ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
АДМИНИСТРАЦИИ г. ИШИМА

Муниципальное специальное (коррекционное) образовательное Учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа- интернат 1 и 2 вида города Ишима»

ПРИКАЗ

от  25.11.2011                                                                                          № 176-1
г. Ишим
Об утверждении положения

На основании приказа Департамента по социальным вопросам от 21.11.2011 г. № 758 ОД «О внесении изменений в методику формирования фонда оплаты труда специальных (коррекционных) образовательных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда и стимулировании работников.
2. Главному бухгалтеру Третьяковой Татьяне Александровне при начислении заработной платы работникам МСКОУ СКОШ-интерната руководствоваться данным Положением.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы – интерната
             Г.А. Калугина
С приказом ознакомлена:

______________ _________________ «__» ____________ 20__ г.

подпись                           расшифровка подписи